АДМИНИСТРАЦИЯ СОСНОВСКОГО МУНИЦИПАЛЬНОГО
ОКРУГА НИЖЕГОРОДСКОЙ ОБЛАСТИ

ПОСТАНОВЛЕНИЕ

25.04.2023         № 361

О подготовке к отопительному периоду 2023-2024 гг.

Для подготовки к отопительному периоду 2023 – 2024 гг., обеспечения

надежного функционирования объектов и систем теплоснабжения, подготовки
многоквартирных жилых домов и зданий социального и культурного назначения к
зимним условиям эксплуатации, администрация Сосновского муниципального округа
Нижегородской области постановляет:

1.Директорам муниципальных унитарных предприятий, руководителям
учреждений социального назначения, образования, культуры, молодежной политики
и спорта Сосновского муниципального округа Нижегородской области:

- приступить к ремонту объектов и систем теплоснабжения с 02.05.2023 года.
2.Рекомендовать начальникам административно-территориальных отделов

администрации Сосновского муниципального округа Нижегородской области
оказывать содействие руководителям предприятий и учреждений на
подведомственных территориях в подготовке к отопительному периоду 2023 – 2024
годов.

3.Настоящее постановление вступает в силу с 02.05.2023 года.
4.Ответственность за подготовку котельных, теплотрасс, объектов

электроэнергетики, объектов социальной сферы, жилого фонда и зданий
соц.культбыта к отопительному периоду 2023-2024гг. возложить на заместителя
главы администрации округа, начальника управления ЖКХ и ЧС администрации
Сосновского муниципального округа Нижегородской области (А.В.Сорокин).

5.Контроль над исполнением настоящего постановления оставляю за собой.

Глава местного самоуправления
Сосновского муниципального округа  А.С.Зимин